
اخبار كشور

رئیس سازمان سینمایی دولت سیزدهم 
از منتقدان و مخالفانش تقدیر کرد

نشست صمیمی رئیس سازمان سینمایی کشور با اصحاب رسانه برگزار شد و 
در این نشست خبرنگاران و منتقدان سینمایی از همه طیف ها و جریان ها و جناح ها 
حضور داشــتند. خزاعی در این مراسم حتی تندروترین مخالفان و منتقدانش در 

عرصه رسانه را هم مورد تکریم و بزرگداشت قرار داد.
محمد خزاعی در مراســمی که با حضــور برخی دیگر از مدیران ســازمان 
سینمایی به مناســبت روز خبرنگار برگزار شد، گفت: روزی که بنده می خواستم 
به ســازمان سینمایی بیایم به دلیل شــیوع ویروس کرونا، سینما شرایط راکد و 
نیمه تعطیلی داشت و برخی می گفتند که شما می خواهید در این شرایط با قبول 
چنین مسئولیتی »خودکشی فرهنگی« کنید؟ اما من احساس کردم که با تعامل، 
گفت وگو و برنامه ریزی می توان اتفاقات خوبی را برای ســینما رقم زد که تا حدود 

زیادی محقق شد.
وی با اشــاره به اقدامات صورت گرفته در ســازمان سینمایی گفت: در دولت 
ســیزدهم اتفاقاتی در حوزه سینما و سازمان ســینمایی افتاده است که تاکنون 
تجربه نشده بود. همکاران من در سازمان سینمایی تجربه بی نظیری از مواجهه با 
بحران های مختلف را در سه سال گذشته از سر گذراندند و خوشبختانه توانستند با 
قدرت و انسجام تیمی و کار گروهی در بسیاری از بخش ها موفقیت های چشمگیری 
کســب کنند. البته که به خاطر مشکلات خاص ســینما در چند دهه گذشته تا 
رسیدن به سینمای مطلوب هم در حوزه زیر ساخت و هم در حوزه تولید و اکران و 

نیز کیفیت فیلم ها، راه زیادی باقی مانده است.
وی گفت: از من خواسته بودند برنامه هشت ساله ای را طراحی و برنامه ریزی 
کنم و بر اساس آن راهبردها، برنامه های سالانه را ابلاغ  کرده ایم. یک برنامه برای ۴ 
ســال اول دولت و یک برنامه برای ۴ سال دوم ارائه شده بود. به جرأت تا به امروز 
نزدیک به ۷۰ درصد برنامه های اول ما اجرائی شــده است. این در حالی است که 
در نظر داشــتیم در ۴ سال اول نزدیک به 1۰۰۰ سالن سینما را افتتاح کنیم که 
این اتفاق تقریبا رقم خورد. همچنین براســاس این دو طرح مقرر شده بود که در 
۴ ساله اول میزان مخاطب به بیش از ۴2 میلیون نفر و در ۴ ساله دوم به بیش از 

9۰ میلیون نفر برسد.
خزاعــی اضافه کرد: بر اســاس این طــرح، در برنامه چهارســاله دوم تعداد 
سالن های سینما به 2 هزار می رسید. در تولید مشترک و اکران های بین الملل نیز 

ما برنامه هایی را پیگیری کرده ایم.
وی با تشــریح گوشه ای از اقدامات ســازمان سینمایی از نقش مؤثر رسانه ها 
تجلیل و قدردانی کرد و افزود: بدون شک، نقش رسانه ها در پیشبرد برنامه های ما 
مهم بوده است، طی سه سال مدیریت خود همیشه از نقدها حتی تندترین نقدها 

استفاده و استقبال کرده ایم.
گفتنی است، برخلاف رفتار اخلاقی و عادلانه خزاعی، مرکز هنرهای نمایشی 
برخوردی گزینشــی با اهالی رسانه داشــته و حتی روزنامه کیهان در بسیاری از 
نشســت ها و برنامه های این مرکز ازجمله مراســم تکریم از رسانه ها توسط مرکز 

هنرهای نمایشی تحریم شد!
بیش از ۸ هزار مترمربع فضای کتابخانه ای 

»یادگار ابراهیم« 
با هدف عمل به وعده دولت ســیزدهم برای تحقق عدالت فرهنگی و توسعه 
فضاهای کتابخانه ای، در فاصله شهادت رئیس جمهور آیت الله سیدابراهیم رئیسی تا 
پایان دولت سیزدهم، 1۸ پروژه کتابخانه ای در 1۰ استان با ۸۳29 مترمربع زیربنا 

تکمیل، تجهیز و به بهره برداری رسید.
در میان این پروژه ها تنوعی از نظر نوع پروژه، از افتتاح تا بازطراحی و بازگشایی، 
و درجه کتابخانه، از روســتایی تا استاندارد، به چشم می خورد. عمر بعضی از این 
پروژه ها بیش از یک دهه بوده اســت که از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری، 

منابع نهاد کتابخانه های عمومی کشور و بودجه های استانی، تکمیل و تجهیز شد.
به این ترتیب در اســتان تهران و خوزســتان ۴ باب کتابخانه، در استان های 
خراســان رضوی و زنجان 2 باب کتابخانه و در هر یک از استان های کرمان، یزد، 
کردستان، مازندران، آذربایجان غربی و قزوین، یک باب کتابخانه در اختیار مردم و 

علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی قرار گرفت.
رونمایی از دو کتاب جدید

با موضوع شهدای مدافع حرم
آیین رونمایی از دو کتاب جدید انتشارات روایت فتح همزمان با روز مدافعان 

حرم و شهادت حضرت رقیه )س( در فرهنگسرای عطار نیشابوری برگزار شد.
به گزارش ایرنا در ابتدای این مراســم فرزانه مردی جانشین انتشارات روایت 
فتح به معرفی این دو کتاب پرداخت و گفت: کتاب »عشق چرا ندارد«؛ زندگینامه 
شهید مدافع حرم سپیدان استان فارس شهید محمد صاحب کرم است که به روایت 
همســر شهید نوشته شده و کتاب »الشــام«؛ با موضوع خاطرات طلبه فرهنگی، 
حسین عباسی از چهل و پنج روز سفر به سوریه است که هر دوی این کتاب ها به 

قلم نویسنده شیرازی سرکار خانم مریم شیدا به نگارش در آمده است.
در ادامه مهدی محمدخانی مدیر انتشارات روایت فتح گزارشی از فعالیت های 
انتشــارات ارائه داد و گفت: انتشارات روایت فتح طی سالیان گذشته توفیق داشته 
است بیش از ۴۰ اثر با موضوع مدافعان حرم منتشر و روانه بازار نشر کند. همچنین 
تاکنون بیش از ۳۷۰ عنوان کتاب در موضوعات مختلف ادبیات پایداری و انقلاب 
اسلامی از جمله زندگی ایثارگران، خانواده شهدا، روایت هایی از جانبازان و مادران 

شهدا منتشر شده است.
وی در ادامه بیان کرد: پس از جنگ ســوریه و اتفاقاتی که در حوزه مدافعان 
حرم شــکل گرفت این انتشارات از سال 9۶ پیشقدم انتشار آثار قابل توجهی شد 
که با اقبال مخاطبان رو به رو گردید. بیش از ده عنوان کتاب مدافعان حرم انتشارات 
روایت فتح مربوط به اســتان فارس می شود ، سیاست انتشارات این است که آثار 
خود را بیشتر از بین نویسندگان و موضوعات بومی استان ها انتخاب و منتشر کند. 
در انتشارات روایت فتح به سوژه های بکر و جذاب پرداخته می شود تا هرچه بیشتر 
قشر جوان و خانواده ها را مخاطب خود قرار دهد. در این کتاب ها به زوایای پنهان و 

خانوادگی شهدا پرداخته می شود تا برای جوانان الگوسازی شود.
در پایان این مراسم از خانواده شهدای مدافع حرم و نویسنده کتاب تقدیر به 
عمل آمد و با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و اصحاب رســانه از دو کتاب »عشق 

چرا ندارد« و »الشام« رونمایی شد.
تهیه کننده کنسرت های خواننده ضدانقلاب 

همکار سکوی نمایش خانگی شد!
 یکی از همکاران خوانندگان لس آنجلسی، گوینده سکوی فیلم نت شد!

به گزارش مشرق، رامین زمانی با گروه ها و خوانندگان مختلفی در لس آنجلس 
همکاری داشته و هم اکنون تهیه کننده کنسرت های یک خواننده ضدانقلاب است.

زمانی علاوه بر فعالیت  در حوزه آهنگســازی سال هاست که به عنوان گوینده 
تیزرهای تبلیغاتی )با تغییر تونالیته صدایش( با شــبکه های فارسی زبان و مشاغل 

خارج از کشور همکاری دارد.
»فیلم نت« پلت فرمی است که با مجوزهای رسمی داخل کشور فعالیت می کند 
و مدیریت آن برعهده علی  سرتیپی است که با فیلم رحمان 1۴۰۰ تبدیل به نماد 
عبور از قوانین و مرزبندی های فرهنگی اخلاقی شد. او هم اکنون مدیریت پلت فرمی 
را برعهده  دارد که مشــهورترین سریالش را بر اساس ترانه معروف ابراهیم حامدی 
)معروف به ابی( نامگذاری کرده و آخرین سریال این پلت فرم با عنوان »داریوش«، 

با پخش آهنگ داریوش در طول سریال و تبلیغات قبل از پخش سریال است.
نمایش »قلب رقه« در سینما

نمایش فیلم سینمایی »قلب رقه« از چهارشنبه 2۴ مرداد ماه در سینماهای 
کشور آغاز می شود. 

به گزارش خبرنگار کیهان، فیلم ســینمایی »قلــب رقه« اولین فیلم خیرالله 
تقیانی پور اســت که در جشنواره فیلم فجر ســال گذشته رونمایی شد و سیمرغ 
بهتریــن صداگذاری را دریافت کرد. این فیلم بر محور یک ایرانی به نام رضا که تا 
قلب داعش نفوذ کرده است روایت می شود و به عنوان یک فیلم اکشن و جاسوسی 

یک عاشقانه در دل التهاب معرفی می شود.  
فیلم ســینمایی »قلب رقه« مقاومت را بر پرده نقره ای ســینماها به جریان 
می اندازد، این فیلم اثری است که داستان اش از قلب رقه بیرون آمده از اتفاقات شهر 

رقه در سوریه ، در روزهایی که در رقه مرکز داعش بود.
سعید پروینی تهیه کننده این اثر گفت: فیلم سینمایی »قلب رقه« مجموعه ای 

از قصه های واقعی بود که به این قصه رسیده و قلب رقه را تشکیل داده است. 
وی افزود: شــهید بزرگوار سید رضی موسوی در تولید این فیلم خیلی به ما 
کمک کرد و بعداز این که وی شهید شد با آقای تقیانی پور کارگردان صحبت کردم 

و به این نتیجه رسیدیم که این کار را تولید و به این شهید عزیز تقدیم کنیم.
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صفحه 3
چهار شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰3
۹ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲3۶۴۹

اخبار ادبی و هنری

تأكید پزشکیان بر مجازات اسرائیل؛
تنبیه متجاوز راهکاری برای توقف جنایت است

العربیالجدید:

 ایران به غربی ها گفته
پاسخ به اسرائیل حتمی است

منابعمطلعایرانیمیگویندتهرانبهطرفهاییکهباآنتماسگرفته
بودند،گفتهپاسخبهرژیمصهیونیستی»حتمیاستولغونمیشود«.

رســانه قطــری العربی الجدید خبــر داده طرف های اروپایــی و غربی درباره 
اجتناب ناپذیر بودن پاســخ ایران متقاعد شده اند و خواستار کاهش دامنه و شدت 

آن هستند.
به گزارش ایسنا، منابع مطلع ایرانی به رسانه قطری »العربی الجدید« گفته اند 
طرف هــای اروپایی و آمریکایی در تماس های خود با تهران از سیاســت چماق و 
هویج برای منصرف کردن این کشور از پاسخ به رژیم صهیونیستی استفاده کرده و 
گفته اند این طرف ها پیشنهاداتی ارائه کردند که شامل »توسعه روابط ایران و اروپا 

و از سرگیری مذاکرات با هدف لغو تحریم ها به شکل جدی تر از قبل« می شد. 
این منابع می گویند در ســایه ترس از گسترش درگیری در منطقه و تبدیل 
آن به جنگ گسترده و همه جانبه، طرف ایرانی هشدارها و پیشنهادات »غیرجدی« 
در مورد مذاکرات آتش بس غزه، از ســرگیری مذاکرات هسته ای و غیره را رد کرده 

است.
ایران اعلام کرده به ترور »اســماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاســی حماس در 

تهران، قطعا پاسخ خواهد داد.
»علی باقری« سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در رایزنی 
تلفنی با »آنتونیو تایانی« وزیر خارجه ایتالیا، گفت: »تهاجم رژیم اسرائیل به سفارت 
جمهوری اســلامی ایران در دمشق، حمله ناجوانمرانه به یک منطقه مسکونی در 
بیروت و در ادامه، تجاوز ترور مهمان رســمی جمهوری اســلامی ایران، مصادیق 
بارزی از تلاش صهیونیست ها برای گسترش دامنه جنگ به سایر کشورهای منطقه 

است«.
باقری تاکید کرد: »اقدامات متجاوزانه اخیر، نقض آشکار حاکمیت و تمامیت 
ارضی ســوریه، لبنان و جمهوری اسلامی ایران اســت و جمهوری اسلامی ایران 
همزمان با تداوم تلاش ها برای توقف تجاوز به غزه، بر حق ذاتی و مشروع خود برای 

انجام اقدام متقابل تاکید دارد«.
در ادامه مطلب العربی الجدید آمده که تهران به طرف هایی که با آن ها تماس 
گرفته بودند اطمینان داده که فقط می خواهد رژیم صهیونیستی را به دلیل عبور از 
خطوط قرمز تنبیه کند و به دنبال جنگ نیست اما به آمریکا و اروپا اطلاع داد که 

هرگونه پاسخ اسرائیل به این حمله، پاسخ قوی تر ایران را به همراه خواهد داشت.
بــه گفته این منابع، ایران به طرف های دیگر اطلاع داده که مداخله آمریکا یا 
غرب در هرگونه حمله رژیم صهیونیستی منجر به شعله ور شدن جنگی همه جانبه 
در منطقه می شــود و افزایش تماس های مســتقیم اروپا در روزهای اخیر پس از 
شکست میانجی گری صورت گرفته بین ایران و آمریکا برای متقاعد کردن تهران به 

عدم حمله به سرزمین های اشغالی بوده است.
کارشناس عرب: کسی به جنایات اسرائیل اعتراضی نمی کند 

ولی هنگام پاسخ ایران خواستار تنش زدایی می شوند
اســام ابورشــید پژوهشــگر مرکز مطالعات سیاســی العربی از واشنگتن در 
گفت وگویی عنوان داشت: اسرائیل اول جنایت را انجام می دهد بعد دست به دامن 

طرف های دیگر می شود تا به اسم عدم تنش افزایی پاسخی ندهند.
وی افزود: در ادامه نیز اسرائیل دست بردار نبوده و حریم دیگر کشورها را نقض 
می کند، تا این جا )برای غربی ها( مشــکلی نیست اما اگر کسی پاسخ دهد ریسک 

لغزش در یک جنگ منطقه ای به وجود می آید.
ابو رشــید خاطرنشان کرد: هیچ کس نمی تواند اســرائیل این سگ  هار بدون 
پوزه بند را در منطقه کنترل کند حتی خود چوپان که ایالات متحده آمریکا هست.
این کارشــناس افزود: مشکل اینجاست که آمریکا و متحدان اروپاییش یعنی 
فرانســه، انگلیس، آلمان و ایتالیا روی ایران و حزب الله فشــار می آورند تا از سقف 
مشخص پاسخ فراتر نروند در حالی که با اسرائیل که مدام مشغول تحریک ایران و 

حزب الله و حتی حوثی ها با بمباران الحدیده است کاری ندارند.
ابورشید تصریح کرد: این کارها باعث شده منطقه به نقطه جوش برسد چون 
اسرائیل افسار پاره کرده و کسی نمی تواند آن را کنترل کند و افساری به نتانیاهو و 
دولت او بزند، حتی نهادهای نظامی اسرائیلی هم اختلاف نظر دارند یادمان نرود که 

بین رئیس ستاد کل هالیوی با نخست وزیر اختلاف وجود دارد.
وی همچنین اظهار داشت: افســران اسرائیلی نامه هایی به رهبران سیاسی و 
نتانیاهو نوشــتند، اختلافی که اکنون بین نتانیاهو و گالانت بالا گرفته است همه 
این ها نشان می دهد درون نهادهای اسرائیل اختلافات جدی وجود دارد اما نتانیاهو 

همه را بازیچه خودش قرار داده و بر صحنه کنونی مسلط شده است

مصادیق عذاب کفران نعمت
»آیا خبر )کفران نعمت( کســانی که قبل از شــما بودند 
)همچون( قوم نوح، عاد، و ثمود به شما نرسید؟ )و در احوال 
آنها مطالعه نکردید تا از سرنوشت شوم آنها که در اثر ناسپاسی 
نعمت ها دامنگیرشان شد، عبرت بگیرید تا دچار آن سرنوشت 

و مجازات نگردید(.«
ابراهیم- ۹

در پرتو وحی

شــیخجعفــرمجتهــدی)ره(:بــرای ثبــات قدم
 در راه ولایت، این ســه زیارت یعنی جامعه و عاشــورا و

آل یاسین بسیار مؤثر است.

رئیسجمهــوردرتماستلفنیبانخســتوزیر
انگلیسبابیاناینکهازنظرجمهوریاســامیایران
جنگدرهیچنقطهایازجهانبهنفعهیچکشــوری
نیســت،پاســختنبیهیبهمتجــاوزراحققانونی
کشــورهاوراهکاریبرایتوقفجنایتوتجاوزگری

دانست.
در تمــاس تلفنی شــامگاه دوشــنبه »کِر اســتارمر« 
نخســت وزیر انگلیس با پزشکیان رئیس جمهور کشورمان دو 
طرف درباره راهکارهای برقــراری صلح و ثبات در منطقه و 
جهان و همچنین راه های ارتقای روابط دو کشــور گفت وگو 

کردند.
رئیس جمهور در این گفت وگوی تلفنی ســکوت مجامع 
بین المللــی در قبال جنایات بی ســابقه و ضدبشــری رژیم 
صهیونیستی در غزه و اعمال تروریستی این رژیم در منطقه 
و همچنین حمایت برخی کشــورهای غربــی از این رژیم را 
اقدامی مغایر با موازین بین المللی و غیرمسئولانه دانست که 
با تشویق رژیم صهیونیســتی به تداوم جنایات خود، صلح و 

امنیت منطقه و جهان را به خطر انداخته است.
پزشــکیان با بیان اینکه از نظر جمهوری اسلامی ایران 
جنگ در هیچ نقطه ای از جهان به نفع هیچ کشوری نیست، 
پاســخ تنبیهی به متجاوز را حق قانونی کشورها و راهکاری 

برای توقف جنایت و تجاوزگری دانست.
رئیس جمهور همچنین با استقبال از ارتقای سطح روابط 
دو کشور و نیز آغاز مذاکرات هسته ای، عمل به همه تعهدات 

از سوی طرفین را شرط موفقیت این گفت وگوها دانست.
»کِر استارمر« نخســت وزیر انگلیس نیز در این مکالمه 
ضمــن تأکید بــر ضرورت پایــان جنگ غزه و آغاز ســریع 
امدادرســانی به مردم این منطقه، مساعدت بیشتر ایران در 

این زمینه را خواستار شد.
نخســت وزیر انگلیس با اعلام آمادگی کشــورش برای 

گســترش روابط با جمهوری اســلامی ایران در دوره جدید، 
ابراز امیدواری کرد که سفرای جدید دو کشور هر چه سریع تر 

مأموریت خود را آغاز کنند.
پزشکیان: در انتخاب کابینه تلاش کردیم

 با رویکرد وفاق و همدلی بهترین وضعیت ممکن را
 رقم بزنیم

 مسعود پزشکیان با انتشــار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس به انتقادها از چینش کابینه چهاردهم واکنش نشــان 
داد و اظهار داشــت: مردم عزیز سرمایه بزرگ دولت شمایید، 
توجه و حساسیت شــما در انتخاب اعضای کابینه ارزشمند 
است. بی تفاوتی به رفتار سیاستمداران جای خود را به انتقاد 

داده است. این یعنی ما یک گام به جلو رفته ایم.
رئیس جمهور در این پیام تصریح کرد: در مرحله انتخاب 
و بررســی کابینه از صاحبنظران متعددی مشــورت گرفتیم 
و تلاش کردیم با رویکرد وفــاق و همدلی، بهترین وضعیت 

ممکن را با ظرفیت های موجود رقم بزنیم.
وی افــزود: صبر کنید کابینه کار کنــد و آن  را از روی 

عملکردش نقد کنید.
پزشکیان در تماس تلفنی با صدر اعظم آلمان:

ایران خواهان توسعه روابط با همه کشورهای اروپایی
بر پایه دوستی، اعتماد سازی مشترک و احترام مقابل است

مســعود پزشــکیان بعد از ظهر دوشــنبه در پاسخ به 
تماس تلفنی اولاف شــولتس صدر اعظــم آلمان، با ضروری 
دانســتن رفع موانع ارتقای روابط ایران و کشورهای اروپایی، 
افزود:جمهوری اســلامی ایــران خواهان توســعه روابط با 
همه کشــورهای اروپایــی از جمله آلمان بر پایه دوســتی، 
اعتمادسازی مشــترک و احترام متقابل است. رئیس جمهور 
حفظ و ارتقای صلح ، ثبات و امنیت منطقه ای و جهانی را از جمله 
سیاست های محوری جمهوری اسلامی ایران برشمرد و افزود: در 
شرایطی که  رژیم صهیونیستی با زیر پا گذاشتن همه معاهدات 

و قوانین بین المللی ضمن استمرار جنایت و نسل کشی در غزه، به 
اقدامات تروریستی در دیگر کشورها مبادرت کرده و امنیت منطقه 
و صلح جهانی را با چالش و بحران جدی مواجه کرده است، انتظار 
مردم جهان از کشورهای اروپایی به ویژه آلمان ، نقش آفرینی مؤثر 
در جهت پایان دادن به نسل کشی صهیونیست ها در غزه به جای 

حمایت و پشتیبانی از این رژیم است.
پزشکیان با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره 
خود را موظف به تبعیت از قوانین و مقررات بین المللی دانسته 
است تصریح کرد : ایران ضمن استقبال از توسعه تعاملات با همه 
کشورها و تاکید بر حل مشکلات از طریق مذاکره،  هرگز تسلیم 
فشــار، تحریم، زورگویی و تجاوزگری نخواهد شد بلکه مطابق 

موازین بین المللی پاسخ به متجاوزین را حق خود می داند. 
اولاف شــولتس صــدر اعظم آلمــان نیــز در این 
گفت وگــوی تلفنی بــا تبریک انتخاب دکتر پزشــکیان 
بــه عنوان رئیس جمهــور ملت ایــران و تقدیر از مواضع 
ارزشــمند وی، بر آمادگی و علاقه مندی کشــورش برای 

ارتقای روابط با ایران در همه زمینه ها تاکید کرد. 
صدر اعظم آلمــان همچنین  برقراری صلح و امنیت 
در منطقه را از اولویت های رویکرد آلمان نسبت به غرب 
آســیا و جهان عنوان و بر ضــرورت توقف فوری جنگ و 
خشونت در غزه و برقراری آتش بس در این منطقه تاکید 

کرد.
رئیس جمهور مجوز به کارگیری ۷۰ هزار معلم بازنشسته را

ابلاغ کرد
مســعود پزشکیان مصوبه هزار و سی و چهارمین جلسه 
شــورای عالی آموزش و پرورش درخصوص »دســتورالعمل 
تأمین نیروی انســانی وزارت آمــوزش و پرورش از طریق به 
کارگیری معلمان بازنشسته در سال تحصیلی 1۴۰2-1۴۰۳« 

را تا سقف اعتبارات ابلاغی این وزارتخانه ابلاغ کرد.
مطابق این مصوبه جذب معلمان بازنشسته دارای مدرک 

لیســانس و بالاتر برای دوره های تمام وقت )2۴ ســاعت در 
هفتــه( و همه مقاطع تحصیلــی بلامانع اســت، اما جذب 
بازنشســتگان کمتر از لیسانس صرفا در صورت نبود معلمان 
دارای مدرک کارشناســی به بالا با تأیید کارگروه مربوطه در 

ادارات کل استان ها امکان پذیر است.
سقف جذب معلمان بازنشسته ۷۰ هزار نفر است.

تاکید پزشکیان بر ضرورت به کارگیری به روزترین فناوری ها 
در توسعه مکران

 نشســت شورای توسعه مکران عصر دوشنبه به ریاست 
رئیس جمهور و با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه، دبیر 
شــورای عالی امنیت ملی و دبیر و اعضای این شــورا برگزار 
و گزارشــی از اقدامــات انجام گرفته بــرای تهیه طرح ها و 

چشم انداز توسعه این منطقه ارائه شد.
رئیس جمهور در این جلســه با اشــاره بــه طرح های 
توسعه ای بســیاری که به دلیل فقدان چشم انداز بلندمدت 
در زمان اجرا، به مشــکل خورده و امروز خود به معضلی در 
مسیر توسعه کشور تبدیل شده اند، دستور داد طر ح هایی که 
از سوی این شورا تهیه شده است در زمان کوتاهی با حضور 
کارشناسان سازمان برنامه و بودجه مورد بررسی قرار گرفته و 
پس از تطبیق با اسناد بالادستی و طرح های آمایشی و انجام 
اصلاحات احتمالی در جلســه ای دیگر برای تهیه مقدمات 
لازم و آغاز اجرای آنها تصمیم گیری شود. پزشکیان همچنین 
بهره گیــری از به روزتریــن فناوری ها در اجــرای طرح های 
توسعه ای کشــور به ویژه طرح های مربوط به توسعه منطقه 
مکران را از ملزومات اساسی تحقق جایگاه نخست ایران در 
منطقه دانست. در این جلسه با اشاره به چشم انداز درخشان 
منطقه مکران و تشریح تاثیرات توسعه این منطقه در توسعه 
و پیشــرفت مناطق جنوبی کشــور و حتی دیگر بخش های 
سرزمینی ایران، بر ضرورت تسریع در آغاز اجرای طرح های 

تهیه شده تاکید شد.

سرویس سیاسی-
رئیس معارفه و تکریم مراسم
بنیادشهیدوامورایثارگرانبرگزار

شد.
»سیدامیرحســین  تکریــم  آیین 
قاضی زاده هاشــمی« و معارفه »ســعید 
اوحــدی« بــه عنــوان معــاون جدید 
رئیس جمهــور و رئیس بنیاد شــهید و 
امــور ایثارگران دولت بــا حضور معاون 
اول رئیس جمهور،  مقامات کشــوري و 
لشکري و  جمعي از جانبازان، ایثارگران 

و خانواده شهدا برگزار شد. 
معــاون اول رئیس جمهــور در این 
مراســم با تقدیر از تلاش های »ســید 
رئیس  قاضی زاده هاشمی«،  امیرحسین 
سابق بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: 
آقای قاضــی زاده، بانشــاط و انگیزه ای 
تحسین برانگیز، در سنگر خدمت رساني 
به ایثارگــران و شــهدا فعالیت کردند 
خدمــات،  ایــن  کــه  امیدواریــم  و 

باقیات الصالحات برای ایشان باشد.
محمدرضا عارف در ادامه با تشــکر 
جدیــد  مســئولیت پذیري  رئیــس  از 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران گفت: از 
آقاي ســعید اوحدي کــه آزاده،  جانباز 
و از خانواده محترم شــهدا هســتند به 
خاطر پذیرش این مســئولیت سنگین 
سپاســگزارم و بــه همکاري با ایشــان 

افتخار مي کنم.
وي افزود: اگر بنیاد شهید که متعلق 
به صاحبان اصلی انقلاب است، ماندگار 
باشد، انقلاب اسلامي نیز ماندگار خواهد 
بود و باور داریم کــه پرچم این انقلاب 
باید به دســت صاحب اصلی اش یعني 

حضرت صاحب الزمان )عج( داده شود.
معــاون اول رئیس جمهــور با بیان 

اینکه بنیاد شهید در دوره  فعالیت خود 
در ســه مرحله، افتخار خدمتگزاری به 
ایثارگران و خانواده های شهدا را داشته 
است، گفت: در گام نخست که ضرورت 
رســیدگی جدی به امور خانواده شهدا 
احســاس مي شد، بنیاد تشکیل شد که 
انصافــاً توفیقات خوبی را در این مرحله 

داشت.
وي در ادامــه دربــاره دومین گام 
این فعالیت گفت: علی رغم مشــکلاتی 
که وجود داشــت، نظــام خیلی زود به 
این نتیجه رســید خانواده های شهدا و 
ایثارگران باید توانمند شــوند و به این 
ترتیب توانمندســازی ایــن عزیزان در 
دستور کار  قرار گرفت که دستاوردهای 
گرانبهایي را در همه بخش ها و به صورت 
ویــژه در آموزش عالی به دنبال داشــت 
و فرزندان شــهدا و ایثارگران مسئولیت 
علم اندوزی و تربیت را دنبال کردند و در 
حالي که در حال طي این مسیر بودیم و 
»طرح جامع ساماندهی« که جهت گیری 
اصلــی آن حفظ عزت، حرمت و منزلت 
خانواده شــهدا و ایثارگران بود، تصویب 

شد.
وی بــا بیــان اینکه  ایــن طرح در 
جاهایی مشکل بار مالی پیدا کرد گفت: 
خوشــبختانه مجمع تشخیص مصلحت 
نظام تصمیمي بسیار مهم و مترقی را با 
وجود محدودیت های موجود اتخاذ کرد 
که بیانگر جایگاه ایــن عزیزان در همه 

نهادهای حکومتی کشور است.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه 
گفت: ان شــاءالله آقای اوحدی، سند 
جامع ایثارگــران را به طور جدی در 
دســتور کار قرار دهند و اگر هم نیاز 
به بررســی در هیئت دولت داشت ما 

آماده همکاري هستیم.
عــارف با بیــان اینکه امــروز وارد 
مرحله سوم در روند فعالیت بنیاد شهید 
شده ایم  گفت: مرحله سوم بنیاد شهید 
ایثارگــران، مرحله نقش آفرینی  و امور 
بیشــتر صاحبــان اصلــی انقــلاب در 
امــور حکمرانی و حضــور در نهادهای 
تصمیم ســازی و تصمیم گیری است، ما 
باید بتوانیم  از ظرفیت خانواده های شهدا 
و ایثارگران در امور اجرائی و حاکمیتی 
کشور بیشتر استفاده کنیم چرا که مردم 
به عملکرد این نهادها اطمینان بیشتري 

پیدا مي کنند.
معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان 
کرد: پیشــنهاد بنده این است که آقای 
اوحدی بازنگری در تشــکیلات بنیاد را 
به  عنوان یک نهاد اجتماعی و فرهنگی 
پیشــرو در حل مشکلات کشور مدنظر 
قرار داده و اعضاي بنیاد نیز مشــارکت 
بیشتري در امور فرهنگي و اجتماعي و 
اداره کشــور و پاسخگویي به مطالبات و 

مشکلات مردم داشته باشند.
وي در ادامــه از دکتــر قاضي زاده  
هاشمي خواســت تا با انتقال تجربیات 
خود، رئیس جدید ســازمان را در ادامه 

مسیر، همراهي کند.
سعید اوحدی، معاون رئیس جمهور 
و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز 
در این مراسم گفت: بنیاد شهید افضل 
دســتگاه های اجرائی است، چون شهدا 
افضل انســان ها و کمال انسانیت بودند 
و خدمــت در بنیاد شــهید خدمت به 
برترین انسان هاســت و به عنوان رئیس 
بنیاد شــهید، خاک پاي خانواده شهدا، 
ایثارگــران و نوکر جانبــاز قطع نخاعی 
هستم که همه چیزش را براي اسلام و 

کشور نثار کردند.
قاضــي زاده هاشــمي، رئیس  بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران دولت سیزدهم 
نیز در این مراســم با بیان گزارشــی از 
فعالیت هاي صورت گرفته در سي و پنج 
ماه فعالیــت خود گفت: معتقدم وظیفه 
همه ما، چیزي جــز خدمت به خانواده 
شهدا و ایثارگران نیست و امیدوارم آقای 
اوحدی این مســیر سراسر خدمت را با 

قدرت و قوت ادامه دهند.
پایان بخش این مراسم اهداي لوح 
تکریم بــه قاضي زاده هاشــمي و حکم 
انتصاب به سعید اوحدي از سوي معاون 

اول رئیس جمهور بود.
عارف: در فناوری پیشرفته 

جزو مدعیان بزرگ دنیا هستیم؛
باید در زمینه هوش مصنوعی

 پیشتاز باشیم
محمدرضا عارف در مراسم تکریم و 
معارفه معــاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیــان رئیس جمهــوری گفــت: 
مــا زمانی بــرای ایجاد یــک درس در 
یک دانشگاه بزرگ مشــکل داشتیم و 
حداقل ها را نداشتیم، ولی امروز به جایی 
رســیدیم که در فناوری پیشرفته جزو 
مدعیان بزرگ دنیا هستیم، این نتیجه 
زحمــات و تلاش های جوانان پرانرژی و 
پرشــور کشور بوده اســت که در این ۴ 
دهه این جوانان بودند که ما را به سمت 
جلو هل دادنــد و امروز وضعیت خوبی 

داریم.
وی بــا بیان این که شــاخص های 
کمــی و کیفی نیــروی انســانی، یک 
کمیت و ســرمایه معنوی را برای ما به 
ارمغان آورده است، اظهار داشت: منابع 
زیرزمینــی، ظرفیت بالای دانشــگاه و 
کیفیت آن، مزیت نســبی است که باید 
در همه برنامه ریزی ها و تلاش ها استفاده 

شود.

عارف تاکید کرد: ســند چشم انداز، 
در رأس همه تعهدات ملــی قرار دارد؛ 
جایگاه اول در منطقه در همه زمینه ها 
میثاق ملی است و بنا بوده تا سال آینده 
به این برســیم که عقــب ماندیم و باید 

جبران شود.
معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: 
محوریت تحقق سند چشم اندازه به طور 
طبیعی به عهده معاونت علمی اســت. 
گام های اولیه برداشــته شده و به جایی 
رسیدیم که بدون استناد به نیروی جوان 

علمی نمی توانیم جلو برویم.
عــارف افــزود: زمانــی کــه این 
ســند تصویب می شــد، ما در برخی از 
شاخص ها، جایگاه اول یا دوم در منطقه 
را داشــتیم، ما در منطقه ای پویا زندگی 
می کنیم. شــاخص های مــد نظر ما در 
طول 2۰ ســال گذشته بسیار دگرگون 

شده است.
وی یادآور شد: برنامه هفتم توسعه 
که اولین کلید عملیاتــی این برنامه را 
دیروز با تشکیل شــورای عالی راهبری 
این ســند، زده شــد، عموما از اهداف 
خوب و مترقی ای برخوردار است، ایرادی 
که به این سند می شود گرفت این است 
که منابع مورد نیاز دیده نشــده است؛ 
در برنامه تکلیف شــده که دولت ظرف 
یک ســال منابع را لحــاظ و به مجلس 
ارسال کند؛ ان شاءالله این ایراد هم رفع 

می شود.
حرف معاونت علمی ریاست 

جمهوری، حرف علمی رئیس جمهور 
و دولت است 

عارف تصریح کرد: معاونت علمی 
را دســتگاه نمی دانیم که در رقابت یا 
رفاقت با سایر دســتگاه ها باشد بلکه 
یک معاونت ســتادی اســت، حرف 
ریاســت جمهوری،  معاونــت علمی 
دولت  و  رئیس جمهــور  علمی  حرف 
است لذا وارد رقابت با هیچ دستگاهی 

نمی شود.
وی افــزود: دولت که بــا خودش 
رقابت نمی کند؛ دستگاه ها ممکن است 
رقابتی داشــته باشند بد هم نیست که 
گاهی این رقابت ها بــه اختلاف تبدیل 
می شــود که دولت و رئیس جمهور باید 
آن را حل کند؛ علی الاصول مرجع حل 
اختلاف های علمی دســتگاه ها، معاونت 

علمی و فناوری رئیس جمهور است.
وی ادامه داد: مــا باید کارهایی را 
انجام دهیم که دیگران نمی توانند؛ یعنی 
یا صلاحیت ســازمانی ندارنــد و یا در 
رقابت بین دســتگاهی متوقف می شوند، 
هیچ دســتگاهی نباید با معاونت علمی 
رقابت کند؛ اگر به مرحله رقابت رسید، 

یعنی رقابت با رئیس جمهور.
انتقاد عارف

 از تغییر مسیر بنیاد ملی نخبگان 
از هدف اولیه آن

معاون اول رئیس جمهور اضافه کرد: 
بنیاد ملی نخبگان کارهای ارزشــمندی 
کــرده و از افتخارات من این اســت که 
عضو هیئــت امنای این بنیــاد بوده ام 
ولی فلسفه تشــکیل این بنیاد، حمایت 
از نخبگان نبود؛ البته حمایت از نخبگان 
کار خوبی است ولی کم زحمت ترین کار 
این است که بیاییم بگوییم 1۰ نفر اول 

کنکور را بورسیه می کنیم.
وی افــزود: انگیزه اصلی تشــکیل 
بنیاد ملی نخبگان، کشــف استعدادها 
بود؛ نه در تهران و اصفهان و شــهرهای 
بزرگ؛ بلکه در دورترین نقطه کشــور و 
مثلا در سیســتان و بلوچستان که کار 

بسیار سختی است.
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: 

رهبر معظم انقــلاب ماموریت دادند تا 
اساســنامه بنیاد ملی را بنویسیم که دو 
ســال طول کشید، کشــف استعدادها 
بود اما وقتی تشــکیلات به مرور دولتی 
می شود و می خواهد گزارش کمی بدهد، 
با مشــکلاتی روبه رو می شود؛ خواهش 
می کنم در این موضوع بازنگری شــود؛ 
نه اینکه مســیری که می روید، اشتباه 
است ولی روی گســترش کمی آن هم 
حرف داریم و موافق نیســتیم با فشاری 
که آمد، باید در بســیاری از اســتان ها 
بنیاد ملی نخبگان حضور داشــته باشد 
و بخــش مهمــی از بودجــه آن صرف 
امور جاری شود؛ شــاید با مکانیزم های 
دیگری بتوانیم بنیاد را به ســتاد کشف 
و توانمندسازی استعدادها تبدیل کنیم.

معاونت علمی 
می تواند برای حکمرانی نیرو تربیت کند؛

جوانگرایی را جدی بگیرید
معــاون اول رئیس جمهــور افزود: 
راهبردی که دنبال می کنیم این اســت 
کــه در پایان ایــن دوره، ۵۰۰ جوان با 
تجربه و توانمند را تحویل کشور و دولت 
بعد دهیم، باید شایســتگی های لازم را 
داشــته باشــند و از نظر تفکری طوری 
نباشــند که اگر دولت بعد دارای تفکر 

جدیدی بود، همگی عوض شوند.
وی افــزود: بنیــاد امــور نخبگان 
پیش قدم شــود، سازمان زنان و سازمان 
جوانان و سازمان اداری و استخدامی هم 
جلو بیایند و نیروهایی را تربیت کنیم که 
از میان آنها وزیر، معاون وزیر و مدیران 

میانی انتخاب شوند.
وی تاکید کرد: از همه دســتگاه ها 
می خواهــم کــه جوانگرایــی را جدی 
بگیرند. معاونت علمی یکی از محل هایی 
اســت که می تواند برای حکمرانی نیرو 

تربیت کند.
اگر می خواهیــم حکمرانی عالمانه 
و منطقی و خوب داشــته باشــیم، باید 
ســهم خانم ها و جوانان را در حکمرانی 

و مدیریت میانی بدهیم
وی افزود: امروز در زمان تشــکیل 
دولت جدیــد دو مطالبه به حق مطرح 
می شــود که یکی از آنها، عدم مشارکت 
خانم هــا در مدیریت کلان اســت، هم 
اکنــون در معاونــت علمــی و فناوری 
رئیس جمهور فقط یک مدیر زن داریم؛ 
ایــن وضعیت امروز کشــور اســت؛ در 
جوانگرایی مشــکل نداریــم که آن هم 
شاید به اختیار نبوده بلکه تحمیل بوده 

است.
 وی افــزود: یک جوان دانشــمند

۳۰ ساله، عملکرد و نشاط و کارآیی اش 
با من ۷۰ ساله قابل مقایسه نیست؛ این 

یک انتخاب نبوده است.
عارف تاکید کــرد: اگر می خواهیم 
حکمرانــی عالمانــه و منطقی و خوب 
داشته باشیم، باید سهم خانم ها و جوانان 
را در حکمرانی و مدیریت میانی بدهیم؛ 

امروز ما گرفتاریم.
معــاون اول رئیس جمهــور بیــان 
کــرد: یک دفعــه می آینــد می گویند 
 فلان وزارتخانــه را بدهیم به یک جوان
۳۰ ســاله؛ نگرانی من این است که این 
جوان می ســوزد؛ الگو هم از کشــوری 
می گیرند که پشــت آن وزیر جوان در 
آن کشــور، یک حزب مقتدر قرار دارد 
و او منویات حــزب را عمل می کند اما 
در کشــور ما انتظار مردم این است که 

متخصص ترین فرد وزیر بشود.
عارف ادامــه داد: اگــر وزیری در 
زمینــه ای بگوید من مطلع نیســتم و 
نمی دانم و اجازه بدهید ســؤال کنم تا 
پاســخ بدهم، دیگر وادینا و وااسلاما به 

هوا می رود لذا باید وزیر متخصص باشد، 
ما توانمندسازی نکرده ایم.

عارف: متعهد به مشارکت 
هرچه بیشتر جوانان

 در دولت چهاردهم هستیم
عارف در با اشــاره بــه روز جهانی 
جوانان در حساب خود در فضای مجازی 
نوشت: امروز دوازدهم اوت، روز جهانی 
جوانان اســت. جوانان ما اســتحقاق و 
شایستگی کامل برای تحول ایران دارند.

وی افــزود: برای ایران باید مســیر 
پــر پیچ و خم پیش پای جوان ایرانی را 

هموار کنیم.
عــارف تصریــح کــرد: جــز بــا 
اعتمــاد به خلاقیت، شــور و پشــتکار 
جوانــان و ریل گذاری برای پیشــرفت 
شایسته ســالارانه و بدون تبعیض آن ها، 
راهی برای افق گشایی کشور وجود ندارد.

معــاون اول رئیس جمهوری افزود: 
در دولــت چهاردهم خــود را متعهد به 
مشارکت هرچه بیشتر جوانان می دانیم.
نخستین جلسه شورای راهبری برنامه 

هفتم توسعه به ریاست معاون اول 
رئیس جمهور برگزار شد

در این جلســه عارف با بیان اینکه 
زمان آغاز برنامه هفتم توسعه از ابتدای 
1۴۰۳ در نظر گرفته شــده اما از تیرماه 
ابلاغ شــده اســت، گفت: با وجود این 
تاخیر، تمام تلاش دولت بر اجرای دقیق 
این برنامه اســت و اگر هم کاستی هایی 
وجود دارد ســعی می کنیم با همکاری 
مجلس آن را حل کنیم و امیدواریم که 
در طی یک دوره چهارســاله بتوانیم به 

چشم اندازهای برنامه دست پیدا کنیم.
وی تاکید قانونگذار برای حســن 
اجرا و نظارت بــر تحقق اهداف برنامه 
را یکی از ابتکارات قابل توجه در برنامه 
هفتم توســعه دانســت و افــزود: این 
وظیفه بر طبق ماده 11۸ قانون برنامه، 
برعهده »شــورای عالی راهبری برنامه 
هفتم توســعه« گذاشته شده است که 
با برگزاری این جلسه تلاش می کنیم 
در کوتاه ترین زمــان، بخش مهمی از 
احکام و آیین نامه هــای مربوط به این 
شــورای عالی و به ویــژه آنهائی را که 
کلیدی هستند، تدوین و تصویب کرده 
و سازوکار نهائی شــدن و ابلاغ آنها را 

مشخص کنیم.
در این جلسه، بعد از بررسی وظایف 
اصلی شورای راهبری و استماع نظرات 
و پیشنهادات رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه، وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
وزیر علــوم تحقیقات و فنــاوری، وزیر 
مســکن و شهرسازی و ســایر اعضای 
حاضر، سه پیشــنهاد »آیین  نامه داخلی 
شــورای عالی راهبری برنامــه، تعیین 
ســازوکار تدویــن پیش نویــس آیین 
تفویض  درخواســت  قانــون،  نامه های 
اختیارات اصل 1۳۸ به وزرای عضو شورا 
و دســتور العمل نحــوه انتصاب ناظرین 
مالی و اجرائی برنامه« مورد بررسی قرار 
گرفت و با انجــام اصلاحاتی به تصویب 

رسید.
گفتنی اســت بر طبــق ماده 11۸ 
قانون برنامه هفتم توسعه، »شورای عالی 
راهبری برنامه« به منظور تأمین حســن 
اجــرای قانون و در راســتای هماهنگ 
نمودن فعالیت دســتگاه های اجرائی، با 
مســئولیت معاون اول رئیس جمهور و 
مرکب از رئیس ســازمان )دبیر شورا(، 
وزیر امور اقتصــادی و دارایی و وزرایی 
که رئیس کمیسیون های دائمی هیئت 
دولت هستند و رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه و محاســبات مجلس )به عنوان 

ناظر( تشکیل می شود.

معاوناولرئیسجمهوردرمراسمتکریمومعارفهرئیسبنیادشهیدوامورایثارگران:

پرچم این انقلاب باید به دست صاحب اصلی اش یعني حضرت صاحب الزمان )عج( داده شود

۱-نامونشــانیمزایدهگزار: سازمانملی
زمینومسکن به نشــانی تهران، میدان ونک، 
خیابان شــهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی، 
شــماره  ۵۶، تلفن: 88870023 داخلی 3۱20، 

نمابر: 88782۱33
2-موضوعمزایده: فروش تعداد 9 دســتگاه 
خودرو سبک سنددار)۸ دســتگاه پژو ۴۰۵ و 1 
دســتگاه وانت کاپرا( واقع در انبار این سازمان به 
آدرس تهران، کیلومتــر ۷ جاده مخصوص کرج، 
رو به روی تهرانســر، جنب کارخانــه ارج، خیابان 

چوگان )پارکینگ سابق ایران خودرو( 
3-مبلغونوعتضمینشرکتدرمزایده: 
مبلغ تضمین شــرکت در مزایده بابت هر خودرو 
2۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که نحوه ارسال آن 

در اسناد مزایده شرح داده شده است.
۴-شــرایط:کلیه مراحل برگــزاری مزایده از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی 
پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
www.setadiran. دولت )ســتاد( به آدرس
ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مزایده گران 
در صــورت عدم عضویت قبلــی، مراحل ثبت نام 
در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضاء 
 الکترونیکــی را جهت شــرکت در مزایده محقق

سازند.

۵-محــل،زمانومهلتدریافتاســناد
مزایده:

متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند از ساعت 
۸:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ 1۴۰۳/۰۵/2۳ تا 
ساعت 1۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ 1۴۰۳/۰۵/۳۰ 
با مراجعه به ســامانه )ســتاد ایران ( نســبت به 

دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
۶-محل،زمانومهلتتحویلاسنادمزایده:

متقاضیــان شــرکت در مزایده پــس از دریافت 
اســناد و تکمیل آنها باید مدارک و مستندات و 
قیمت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 12:۰۰روز 
شنبه مورخ 1۴۰۳/۰۶/1۷ در سامانه ستاد ایران 

بارگذاری نمایند.
بازگشاییپاکتهایحاوی 7-محلوزمان

اسنادمزایده:
کمیسیون مزایده ساعت 1۰:۰۰ صبح روز یکشنبه 
مورخ 1۴۰۳/۰۶/1۸ در محل سالن جلسات واقع 
در طبقه ششم به نشانی مندرج در بند )1( جهت 
بازگشایی پاکت های مزایده گران تشکیل می گردد.
 در ضمــن مزایده گران می توانند از زمان دریافت 
اسناد مزایده تا روز یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۰۶/11 
جهــت بازدید از خودروها از ســاعت 9 تا 12 به 

آدرس مندرج در بند )2( مراجعه نمایند.
اداره کل امور حقوقی و قراردادها

آگهی تجدید مزایده 
فروش خودروهای سبک سنددار

اول
بت
نو

سازمانملیزمینومسکن
معاونتاماکوحقوقی

ادارهکلامورحقوقیوقراردادها


